
 
 

  ЗІРНЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З  

11.06.2021                                            с.Зірне                                          №01-06/04-у 

 

Про переведення  та відрахування  

учнів  9-х класів, видачу свідоцтв 

про здобуття  базової середньої освіти  

Відповідно Закону України  «Про повну загальну середню освіту», із змінами, 

внесеними згідно із Законом №764-ІХ від 13.07.2020 р., наказу МОН від 

14.07.2015 №762 «Про затвердження Порядку переведення учнів закладу  

загальної середньої освіти на наступний рік»,  із змінами, внесеними згідно з 

Наказами Міністерства освіти і науки №621 від 08.05.2019, №268 від 

01.03.2021, рішення  педагогічної ради Зірненського ліцею (протокол від 

10.06.2021 №10)  на підставі заяв батьків учнів 9-х класів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести учнів 9-х класів до 10-ого класу за профілем українська філологія 

та видати їм свідоцтва про здобуття  базової середньої освіти, а саме: 

1.1. Базан Марину; 

1.2. Бая Богдана; 

1.3. Ващика Михайла; 

1.4. Воробей Анну; 

1.5. Воробей Вікторію; 

1.6. Гарбара Владислава; 

1.7. Гонту Анну; 

1.8. Гулевич Вероніку; 

1.9. Дехтяр Христину; 

1.10. Ковбара Ярослава; 

1.11. Корицьку Анну; 

1.12. Котигорох  Вікторію; 

1.13. Костюченко Євгенію; 

1.14. Лаврентієва Павла; 

1.15. Лисичука Димитрія; 

1.16. Мартинову Софію; 

1.17. Миронця Святослава; 

1.18. Мотруніч Софію; 

1.19. Пилипаку Анатолія; 

1.20. Прокопчука Миколу; 

1.21. Седун Вікторію; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0555-19#n6


 
 

1.22. Сенюк Вікторію; 

1.23. Сохар Олександру; 

1.24. Старінську Марію; 

1.25. Сульжика Іллю; 

1.26. Таращука Андрія; 

1.27. Ткачука Валентина; 

1.28.  Ципан Вікторію. 
 

2. Перевести до 10-ого класу за профілем українська філологія  та видати 

свідоцтва про здобуття базової середньої освіти з відзнакою таких  учнів: 

2.1. Бойчук Валерію; 

2.2. Валенштак Марію; 

2.3. Усач Юліану. 

 

3. Видати свідоцтво про здобуття базової середньої освіти для осіб з 

особливими потребами та відрахувати із закладу освіти  Коваль Вікторію 

Андріївну. 

 

4. Оприлюднити даний наказ (Миронцю В.О., вчителю інформатики) на 

вебсайті закладу освіти протягом 5-ти робочих днів. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                Ю.ДОВГАЛЮК 

 

З наказом ознайомлена                                                                     В.МИРОНЕЦЬ  

 


	ЗІРНЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
	БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Н А К А З
	11.06.2021                                            с.Зірне                                          №01-06/04-у
	Про переведення  та відрахування
	учнів  9-х класів, видачу свідоцтв

